1"/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

HD18 JS

Seghetto alternativo M18 Heavy

Duty

Caratteristiche

* Il motore a 4 poli permette di sviluppare la massima
potenza ottimizzando cosi' il rapporto peso potenza

 Flexible battery system: works with all Milwaukee®
M18™ batteries

* REDLINK - tecnologia di protezione dai sovraccarichi
sia dell'utensile che della batteria per la massima
durata

» Sistema FIXTEC brevettato per una rapida
sostituzione della lama senza chiavi

* Inclinazione della scarpa 0 - 45° gradi senza chiavi

» 5 posizioni pendolari per poter lavorare su tutti i
materiali

* Rullo guida lama sovradimensionato per la massima
precisione nel taglio

» Monitoraggio delle singole celle della batteria per
garantire un omogeneo consumo del pacco batteria
ed una maggiore autonomia e durata nel tempo

* Indicatore stato di carica della batteria

* La batteria REDLITHIUM-ION™ eroga fino 2 volte
pit autonomia, fino al 20% di potenza in piu e
presenta una durata della batteria maggiore

P.1of 2



1"/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

SPECIFICA (1)

Nome: Codice prodotto

Azione pendolare

Capacita angolazione (°)
Capacita batteria (Ah)

Capacita di taglio max acciaio (mm)
Capacita di taglio max legno (mm)
Caricabatteria in dotazione

Corse a vuoto (corse/min)
Fornibile in

Impostazioni azione pendolare
Lunghezza corsa (mm)

N.ro batterie in dotazione

Peso (Kg)

Peso con il pacco batteria (kg)
Tipo batteria

Voltaggio (V)

D18 O
4933411170
Si
45

10
135

0-2200

25

2.7

Li-ion

18

S 40
4933441405
Si
45
4.0
10
135
80 min
0 - 2200
Valigetta
5
25
2
34
Li-ion

18

P.2 of 2



