

HD18 JS

Seghetto alternativo M18 Heavy Duty

Caratteristiche

- Il motore a 4 poli permette di sviluppare la massima potenza ottimizzando cosi' il rapporto peso potenza
- Flexible battery system: works with all Milwaukee®
 M18™ batteries
- REDLINK tecnologia di protezione dai sovraccarichi sia dell'utensile che della batteria per la massima durata
- Sistema FIXTEC brevettato per una rapida sostituzione della lama senza chiavi
- Inclinazione della scarpa 0 45° gradi senza chiavi
- 5 posizioni pendolari per poter lavorare su tutti i materiali
- Rullo guida lama sovradimensionato per la massima precisione nel taglio
- Monitoraggio delle singole celle della batteria per garantire un omogeneo consumo del pacco batteria ed una maggiore autonomia e durata nel tempo
- Indicatore stato di carica della batteria
- La batteria REDLITHIUM-ION™ eroga fino 2 volte più autonomia, fino al 20% di potenza in più e presenta una durata della batteria maggiore



SPECIFICA (1)	HD18 JS-0	HD18 JS-402C
Nome: Codice prodotto	4933411170	4933441405
Azione pendolare	Si	Si
Capacità angolazione (°)	45	45
Capacità batteria (Ah)		4.0
Capacità di taglio max acciaio (mm)	10	10
Capacità di taglio max legno (mm)	135	135
Caricabatteria in dotazione		80 min
Corse a vuoto (corse/min)	0 - 2200	0 - 2200
Fornibile in		Valigetta
Impostazioni azione pendolare	5	5
Lunghezza corsa (mm)	25	25
N.ro batterie in dotazione	0	2
Peso (Kg)	2.7	-
Peso con il pacco batteria (kg)		3.4
Tipo batteria	Li-ion	Li-ion
Voltaggio (V)	18	18